裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立雲林科技大學  函
地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：沈秀容
聯絡電話：(05)5342601#2546
傳真：(05)5312029
電子信箱：hjshen@yuntech.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年5月8日
發文字號：雲科大研字第1080501367號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108050800029_A095R0000Q108050136700O-1.docx,
　　　108050800029_A095R0000Q108050136700O-2.jpg,
　　　108050800029_A095R0000Q108050136700O-3.docx)

主旨：教育部請本校行政協助辦理「2019年全國技專校院學生實

　　　務專題製作競賽暨成果展」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴

　　　校師生踴躍參觀，詳如說明，請查照。

說明：

  一、謹訂於108年5月23日(星期四)至25日(星期六)在高雄國際

　　　會議中心(高雄市鹽埕區中正四路274號)，舉辦「2019年

　　　全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展」，活動議

　　　程詳附件一，海報詳附件二。

  二、旨揭活動共有42所技專校院參與決賽，展出16類群144件

　　　學生專題研究作品。16類群包括：A.機械與動力機械群B.

　　　電機群C.資工通訊群D.化工材料群E.能源與環保群F.土木

　　　與建築群G.商業群H.管理群I.家政餐旅食品群J.護理與幼

　　　保群K.生技醫農群L.流行時尚設計群M.工業設計群N.商品

　　　設計群O.動漫互動多媒體群P.出版與語文群。作品充份表

　　　現技專校院學生的學術研究能力與實務發展技能。活動並

　　　設有互動體驗區，歡迎貴校師生蒞臨參觀。

  三、團體參觀者，請先至報名網址報名，網址：https://

　　　forms.gle/9yjHiec97PysUpfm7。個人參觀者，請直接至

　　　會場即可。

  四、活動安排二場論壇，包括：5月23日AI人工智慧浪潮來襲

　　　您應該知道的事，及5月25日青年創業之社群網路媒體經

1080004715
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　營。參加論壇者，提供研習證書，請至網址報名：https:

　　　//forms.gle/QSbgv8xPzreLmd2h8

  五、交通資訊詳附件三。

  六、活動網址：http://ntcsp.yuntech.edu.tw/index.php

  七、聯絡方式：

國立雲林科技大學研究發展處沈秀容小姐、李嫦孺小姐，電話：

05-5342601分機2546、2522，E-mail：hjshen@yuntech.edu.

tw、leeru@yuntech.edu.tw。

正本：各公私立大專校院全國高級中等學校

副本：教育部

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、國立雲林科技大學辦理「2019年全國技專校院學生實務專題製作競賽暨成果展」，
敬請惠予公告周知並鼓勵踴躍參觀。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0509
1043

學務長：

0509
1701

0509
1701

0509
1701